licitado(s) na licitação em referência, todos fabricados pela proponente, nas condições da presente 

proposta e declarações exigidas no edital do certame acima citado: 

Item 

Qtd. 

Globa

l 

Unidad

e 
Marca MODELO Preço Unitário  Preço Total 

01 04 Unidade RENAULT 
DUSTER 1.6 INTENSE PLUS 

MT 
R$ 130.500,00 R$ 522.000,00 

Preço Unitário: Cento e trinta mil e quinhentos reais. 

Preço Total: Quinhentos e vinte e dois mil reais.  

ESPECIFICAÇÕES: 

VEÍCULO TIPO PASSEIO, MODELO SUV, ZERO QUILÔMETRO (PRIMEIRO EMPLACAMENTO 

DIRETAMENTE EM NOME DO SENAC/PR), ORIGINAL DE FÁBRICA, COM AS SEGUINTES 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E EXIGÊNCIAS:

[...]

CÂMBIO MANUAL DE 5 VELOCIDADES; PINTURA SÓLIDA 

NA COR BRANCA; 04 (QUATRO) PORTAS; CAPACIDADE DE TRANSPORTE PARA 05 (CINCO) PESSOAS; 

TIPO DE COMBUSTÍVEL: BICOMBUSTÍVEL (FLEX); CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 46 

(QUARENTA E SEIS) LITROS; DISTÂNCIA ENTRE EIXOS: 2.673 (DOIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E 

TRÊS) MILÍMETROS; BANCOS COM REVESTIMENTO EM TECIDO; BANCO TRASEIRO REBATÍVEL 1/3 - 

2/3; VOLUME DO PORTA-MALAS (LITROS): 475 (QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO) LITROS; 6 

AIRBAGS (FRONTAL, LATERAIS E DE CORTINA); AR-CONDICIONADO MANUAL; RÁDIO 

AM/FM/MP3/BLUETOOTH E 6 ALTO-FALANTES; DIREÇÃO ELÉTRICA; VIDROS ELÉTRICOS NAS 4 

PORTAS; SISTEMA DE ALARME ANTIFURTO, COM ACIONAMENTO ELÉTRICO DOS VIDROS; 

TRAVAMENTO ELÉTRICO DAS PORTAS;